{t {,il

l! lll !u

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 371/2025_SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE

CONCEDER a ANTONIO LEITE CAVALCANTI FILHO,

Agente Disciplina, Matrícula n" 7207, lotado(a) no(a) Secretaria de

Administração, o gozo de (0í) um mês de férias, referente ao período

aquisitivo de 011Q312020 a 011031202í, com vigência a partir de

03 l03l 2025 a 01 I 041 2025.

CU]VIPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 13 de fevereiro de 2025.

Antônro Acacio Santana 4Ê "
SecretaÍro de Ao,,,,,
PÍ€íertura ltluntclPli "L Jl
Porta.ia iÔ iLl .--

Ant cio Santana de Godoy
Sec tá o de Administração

SECRE TÀRrA MrJNrcrpAt. Dt-t AIrMrNrsrRAÇÀo

^venida
Rui []arhosa. 1440 Heliópolis - Fone (087) 3762-1000

L-mail: rhgaranhunsÍrgmail.com
CL:P 55298-000 Caranhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250317115243.pdf

assinado por: idU
ser 370